[image: image1.jpg]

Совет

Веселовского  сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.04.2019 года                                                                                  № 72/267
ст-ца Веселая

                                 О вступлении в должность

         главы Веселовского сельского поселения Павловского района

В соответствии с пунктом пятым и шестым статьи тридцатой действующего Устава Веселовского сельского поселения Павловского района Краснодарского края (Государственный регистрационный номер RU235253032017001), на основании решения Территориальной избирательной комиссии Павловская от «4» апреля 2019 года № 93/598 «Об регистрации Яковченко Юрия Вячеславовича избранным главой Веселовского сельского поселения Павловского района» (прилагается) Совет Веселовского сельского поселения Павловского района, решил:

1.  Считать Юрия Вячеславовича Яковченко вступившим в должность главы Веселовского сельского поселения Павловского района.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Веселовского сельского поселения Павловского района: admveselovskoe.sp.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, миграции и  межнациональным                     отношениям (Новиков В.Н.).
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                             Ю.В.Яковченко